

Referat fra møte i Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU) ved Eventyrskogen og Krohnengen skole

Tid: Tirsdag 10. mars 2015 kl 1800-1930

Sted: Lærerværelset, Krohnengen skole

Til stede: Ivar Skjolden (4K) (leder), Elise Tønning Austvoll (1K), Espen Børhaug (4K) (referent), Charlotte M. Haukedal (6K), Lisbeth Jørgensen (5), Eirik Kjelby (3E), Kathrine Knapstad Larssen (6), Ingrid Orre (2K), Morten Solheim (1E), Camilla C. Strøm-Andresen (3K), Silje Tungen (4E), Anders S. Valen (2E).

Rektor Per Songstad var til stede under behandlingen av sak 2.

Sak 1: Godkjenning av innkalling og referat 10. februar 2015

Innkalling og referatet fra møtet i FAU den 10. februar 2015 ble godkjent.

Sak 2: Info fra rektor

- Skolen har nå lagt planer for en ski- og akedag som kan avvikles på Fløyen. Det blir et godt alternativ til tidligere arrangementer på Kvamskogen, som faller bort pga kommunale retningslinjer om egenbetaling. Ski- og akedagen kan avvikles når snøen kommer – dette skoleåret eller til neste vinter.
4. trinnet på Krohnengen skole var i år innvilget plass på Idrettsrådets kommunale aktivitetsdag på Kvamskogen. Den ble dessverre avlyst pga dårlig vær, men skolen søker igjen til neste år. Se for øvrig sak 2 i FAU-møtet den 13. januar i år.
- Skolefritidsordningen slutter kl 1630. Det vil bli gitt påminnelse rom dette til foreldre som trenger det. På SFO justeres dessuten praksis for elevene som slutter kl 1530. For at barn og ansatte skal være ferdig til rett tid, skjer avslutning og påkledning noen minutter tidligere enn tidligere praksis.
- Det skal straks settes i gang en ny informasjonskampanje om hodelus. Om mulig, koordineres denne med Rothaugen ungdomsskole og barnehagene i nærområdet for å få best mulig effekt. Fra neste år skal skolens kampanjer koordineres med de nasjonale aktivitetene i regi av Folkehelseinstituttet.
- I uke 12 går det ut melding om at gjenglemt tøy legges frem i underetasjen på Krohnengen uken etter. Det skal etableres rutiner for at gjenglemt tøy legges frem i gymsalen to ganger i året; før jul og før sommerferien. Det som da ikke hentes, gis bort. Renholdspersonalet skal som før legge klær de finner på gulvet i beholderne i samme etasje. Der oppbevares det i inntil én uke, før tøyet fraktes til underetasjen.

- Med henvisning til sak 2 i FAU-møtet den 10. februar i år, vil rektor presisere for buekorps-representanter at man kan få være til stede på skolen etter nærmere avtale. Man kan tromme og dele ut brosjyrer, men ingen får lov til å følge opp med telefoner hjem til foreldre. En eventuell kontakt mellom hjem og buekorps skal initieres av foreldre. De samme reglene gjelder for andre lag og organisasjoner som ønsker å presentere seg på skolen – der skolens ledelse finner dette naturlig.

Sak 3: Status økonomi

Kasserer Silje orienterte om at det nå står 27.834,96 kroner på FAUs konto.

Sak 4: Diskusjon om lederverv i FAU

Det vises til sak 4 i FAUs møte den 10. februar 2015. FAU-leder Ivar sonderer om noen i FAU kan tenke seg å overta vervet som leder. Om ingen kandidater viser interesse for dette, vil FAU gå bredere ut til alle foreldre og be interesserte melde seg. Saken drøftes på neste møte, og FAUs representanter bes gi beskjed om de ønsker å være med videre neste skoleår.

Sak 5: Bytte- og salgsdag for ski, sykler og lignende

Byttedagen arrangeres søndag 15. mars fra kl 1700 til 1900. Foreldre informeres i et skriv som sendes ut på forhånd. Dersom det blir aktuelt å arrangere dette på nytt til neste år, bør det kanskje foregå litt tidligere i vintersesongen.

Sak 6: 17.mai

Det vises til sak 6 i FAUs møte den 10. februar 2015. FAU skal ha ansvaret for 17.mai-arrangementet på Krohnengen. Ivar har utarbeidet en hvitebok, som beskriver hva som må gjøres og hvordan ansvar kan fordeles. Denne blir innen kort tid distribuert til FAUs medlemmer, som videreformidler informasjonen til trinnkontaktene. Vi bør ha med minst seks til åtte personer fra hvert trinn for at dette skal kunne gjennomføres.

Sak 7: Komiteer

Det er relativt kort tid igjen før et nytt FAU skal konstitueres. Det er naturlig at neste års FAU får anledning til å vurdere hvordan arbeidet i utvalget skal organiseres.

Sak 8: Eventuelt

FAU kan søke om nærmiljømidler fra Bergen kommune innen 20.mars. Dette bør gjøres, og Ivar og Camilla koordinerer dette.